

**MUNICÍPIO DE CAMBUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUI (MG)**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

001/019

**DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)**

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
CASSIO JOSE DA SILVA - ME	04.971.940/0001-89	Não	CRISTINA	
EDUARDO DE MIRANDA - ME	08.983.197/0001-38	Sim	EDUARDO	
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP	01.255.291/0001-21	Sim	GERALDO	
LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	19.769.219/0001-88	Sim	FERNANDO	
MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	26.682.580/0001-38	Sim	JOAO	
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	Não	LUCAS	
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	07.818.046/0001-61	Não	EVELYN	
RODRIGO DAMASCENO FERREIRA-EPP.	01.704.747/0001-93	Sim	RODRIGO	
RODRIGO TONELOTTO.	02.514.617/0001-50	Não	ANDERSON	
SIDNEI CHAGAS CINTRA - EPP	23.226.096/0001-06	Sim	FABRICIO	

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

PROCESSO: PRC 00170-2018

LICIT.: PREG 00027-2018

DATA DE ABERTURA: 28/03/2018

VENCEDOR: CASSIO JOSE DA SILVA - ME

CÓDIGO: 4542

LOTE: 008 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
093 - (019649) FITA ADESIVA AMARELA - 12MM		40.0000	UN	0,5500	22,00
092 - (019648) FITA ADESIVA AZUL - 12MM		40.0000	UN	0,5500	22,00
094 - (019650) FITA ADESIVA BRANCA - 12MM		40.0000	UN	0,5500	22,00
042 - (003577) FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X50		100.0000	UN	2,7000	270,00
028 - (001387) FITA ADESIVA KRAFT		354.0000	RL	2,3000	814,20
017 - (001325) FITA ADESIVA TRANSP. 12X50MM		17.0000	UN	0,6500	11,05
059 - (034134) FITA ADESIVA TRANSP/48MMX50MT		300.0000	UN	2,3000	690,00
049 - (010302) FITA ADESIVA TRANSP.48X100MM		25.0000	RL	2,5000	62,50
090 - (019646) FITA ADESIVA VERDE - 12MM		40.0000	UN	0,5500	22,00
091 - (019647) FITA ADESIVA VERMELHA - 12MM		40.0000	UN	0,5500	22,00
038 - (002733) FITA CREPE		859.0000	RL	2,3000	1.975,70
051 - (017714) FITA DUPLA FACE DE 12X30M		14.0000	UN	2,7000	37,80
<b>TOTAL DO LOTE 008</b>					<b>3.971,25</b>

LOTE: 017 - 2 Lance(s) - Economia 2.86%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
244 - (019867) BOLINHA DE ISOPOR DE 20MM		150.0000	UN	0,0971	14,57
243 - (019866) BOLINHA DE ISOPOR DE 35MM		150.0000	UN	0,1457	21,86
245 - (019868) PLACA DE ISOPOR 50CMX1M-10MM		20.0000	UN	2,4285	48,57
<b>TOTAL DO LOTE 017</b>					<b>85,00</b>

LOTE: 032 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
056 - (020008) ETIQUETA AUTO-ADESIVA P/IMPRES		10.0000	CX	7,0000	70,00
<b>TOTAL DO LOTE 032</b>					<b>70,00</b>

LOTE: 039 - 7 Lance(s) - Economia 9.09%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
060 - (035268) ORAGANIZADOR DE MESA 3 ANDARES		2.0000	UN	35,0000	70,00
<b>TOTAL DO LOTE 039</b>					<b>70,00</b>

**TOTAL DO PARTICIPANTE CASSIO JOSE DA SILVA - ME 4.196,25**

VENCEDOR: EDUARDO DE MIRANDA - ME

CÓDIGO: 21513

LOTE: 009 - 9 Lance(s) - Economia 8.15%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
015 - (001319) ALMOFADA P/CARIMBO N.03 AZUL		17.0000	UN	3,8105	64,78
002 - (001242) TINTA P/CARIMBO AZUL		13.0000	FR	2,0381	26,50
008 - (001285) TINTA P/CARIMBO PRETA		16.0000	TU	2,0381	32,61
007 - (001284) TINTA P/CARIMBO VERMELHA		3.0000	UN	2,0381	6,11
<b>TOTAL DO LOTE 009</b>					<b>130,00</b>

LOTE: 010 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
079 - (006799) APAGADOR PARA QUADRO NEGRO		102.0000	UN	0,7000	71,40
058 - (031119) QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMINIO		8.0000	UN	22,5000	180,00
<b>TOTAL DO LOTE 010</b>					<b>251,40</b>

LOTE: 021 - 2 Lance(s) - Economia 2.58%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
366 - (019694) FITILHO FINO AMARELO		20.0000	RL	0,9741	19,48
364 - (019692) FITILHO FINO - AZUL		20.0000	RL	0,9741	19,48
370 - (019698) FITILHO FINO BRANCO		20.0000	RL	0,9741	19,48
371 - (019699) FITILHO FINO LARANJA		20.0000	RL	0,9741	19,48
369 - (019697) FITILHO FINO PRATA		20.0000	RL	0,9741	19,48
367 - (019695) FITILHO FINO ROSA		20.0000	RL	0,9741	19,48
368 - (019696) FITILHO FINO VERDE		20.0000	RL	0,9741	19,48

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
365 - (019693) FITILHO FINO - VERMELHO		23.0000	RL	0,9741	22,41
374 - (019702) LANTEJOULA GRANDE AZUL		10.0000	PT	0,4383	4,38
377 - (019705) LANTEJOULA GRANDE BRANCA		10.0000	PT	0,4383	4,38
372 - (019700) LANTEJOULA GRANDE DOURADA		10.0000	PT	0,4383	4,38
380 - (019709) LANTEJOULA GRANDE LARANJA		10.0000	PT	0,4383	4,38
378 - (019706) LANTEJOULA GRANDE PINK		10.0000	PT	0,4383	4,38
363 - (013994) LANTEJOULA GRANDE PRATA		13.0000	PT	0,4383	5,70
376 - (019704) LANTEJOULA GRANDE PRETA		10.0000	PT	0,4383	4,38
379 - (019707) LANTEJOULA GRANDE ROSA		10.0000	PT	0,4383	4,38
375 - (019703) LANTEJOULA GRANDE VERDE		10.0000	PT	0,4383	4,38
373 - (019701) LANTEJOULA GRANDE VERMELHA		10.0000	PT	0,4383	4,38
384 - (019713) LANTEJOULA PEQUENA AZUL		10.0000	PT	0,4383	4,38
387 - (019716) LANTEJOULA PEQUENA BRANCA		10.0000	PT	0,4383	4,38
382 - (019711) LANTEJOULA PEQUENA DOURADA		10.0000	PT	0,4383	4,38
391 - (019720) LANTEJOULA PEQUENA LARANJA		10.0000	PT	0,4383	4,46
390 - (019719) LANTEJOULA PEQUENA NACARADA		10.0000	PT	0,4383	4,38
388 - (019717) LANTEJOULA PEQUENA PINK		10.0000	PT	0,4383	4,38
381 - (019710) LANTEJOULA PEQUENA PRATA		10.0000	PT	0,4383	4,38
386 - (019715) LANTEJOULA PEQUENA PRETA		10.0000	PT	0,4383	4,38
389 - (019718) LANTEJOULA PEQUENA ROSA		10.0000	PT	0,4383	4,38
385 - (019714) LANTEJOULA PEQUENA VERDE		10.0000	PT	0,4383	4,38
383 - (019712) LANTEJOULA PEQUENA VERMELHA		10.0000	PT	0,4383	4,38
220 - (019839) METALOIDE AZUL		20.0000	UN	6,2345	124,69
217 - (019836) METALOIDE DOURADO		30.0000	UN	6,2345	187,04
216 - (019835) METALOIDE PRATEADO		30.0000	UN	6,2345	187,04
219 - (019838) METALOIDE VERDE		30.0000	UN	6,2345	187,04
218 - (019837) METALOIDE VERMELHO		30.0000	UN	6,2345	187,04

**TOTAL DO LOTE 021 1.125,00**

**LOTE: 029 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
394 - (019833) ELASTEX		60.0000	TU	0,5500	33,00
393 - (019832) ELASTICO 25MM		6.0000	RL	47,0000	282,00
392 - (019831) ELASTICO DE 9MM		6.0000	RL	22,6000	135,60
302 - (006839) ELASTICO TIPO GOMINHA POR KG		6.0000	KG	15,3500	92,10

**TOTAL DO LOTE 029 542,70**

**LOTE: 034 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
409 - (034196) BEXIGA N 06 PCT C/50 AZUL		10.0000	PT	3,7000	37,00
407 - (034194) BEXIGA N 06 PCT C/50 PRETA		3.0000	PT	3,7000	11,10
410 - (034197) BEXIGA N 06 PCT C/50 ROSA		10.0000	PT	3,7000	37,00
411 - (034198) BEXIGA N 06 PCT C/50 VERDE		3.0000	PT	3,7000	11,10
408 - (034195) BEXIGA N 06 PCT C/50 VERMELHA		10.0000	PT	3,7000	37,00
403 - (037407) BEXIGA N. 9 AZUL		20.0000	PT	9,2000	184,00
401 - (037405) BEXIGA N. 9 BRANCA		20.0000	PT	9,2000	184,00
402 - (037406) BEXIGA N. 9 PRETA		20.0000	PT	9,2000	184,00
404 - (037408) BEXIGA N. 9 ROSA		20.0000	PT	9,2000	184,00
405 - (037409) BEXIGA N. 9 VERDE		20.0000	PT	9,2000	184,00
406 - (037410) BEXIGA N. 9 VERMELHA		20.0000	PT	9,2000	184,00
398 - (034193) BEXIGA N O6 PCT C/50 BRANCA		15.0000	PT	3,7000	55,50

**TOTAL DO LOTE 034 1.292,70**

**LOTE: 041 - 5 Lance(s) - Economia 10.71%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
274 - (037402) GLITTER PVC AMARELO 3G		40.0000	PE	0,3750	15,00
271 - (037399) GLITTER PVC AZUL 3G		40.0000	PE	0,3750	15,00
276 - (037404) GLITTER PVC PINK 3G		40.0000	PE	0,3750	15,00
273 - (037401) GLITTER PVC PRETO 3G		40.0000	PE	0,3750	15,00
275 - (037403) GLITTER PVC ROSA 3G		40.0000	PE	0,3750	15,00
272 - (037400) GLITTER PVC VERDE 3G		40.0000	PE	0,3750	15,00
270 - (037398) GLITTER PVC VERMELHO 3G		40.0000	PE	0,3750	15,00

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<b>TOTAL DO LOTE 041</b>					<b>105,00</b>

**TOTAL DO PARTICIPANTE EDUARDO DE MIRANDA - ME 3.446,80**

**VENCEDOR: LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME**

**CÓDIGO: 21856**

**LOTE: 011 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001 - (001237) APONTADOR PARA LAPIS		1339.000 0	UN	0,1800	241,02
070 - (002655) BORRACHA BRANCA N.40		3625.000 0	UN	0,1500	543,75
071 - (003209) LAPIS DE COR GDE (C/ 12 UNID)		115.0000	CX	2,8000	322,00
074 - (005035) LAPIS DE COR PEQ. (12 CORES)		600.0000	CX	1,6800	1.008,00
081 - (010304) LAPIS PRETO N.02 SEXTAVADO		80.0000	CX	28,0000	2.240,00
064 - (001233) LAPIS PRETO N. 2		435.0000	UN	0,1800	78,30
<b>TOTAL DO LOTE 011</b>					<b>4.433,07</b>

**LOTE: 020 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
024 - (001365) ESTILETE GRANDE		11.0000	UN	1,4500	15,95
283 - (001241) EXTRATOR DE GRAMPOS NIQUELADO		51.0000	UN	0,7300	37,23
044 - (005109) FURADOR DE PAPEL GRANDE,METAL		20.0000	UN	63,8000	1.276,00
003 - (001252) GRAMPEADOR DE MESA MOD.266		62.0000	UN	8,7000	539,40
027 - (001369) GRAMPEADOR METAL P/GRAMPO 26/6		30.0000	UN	15,2300	456,90
043 - (003677) PERFURADOR DE PAPEL GRANDE		3.0000	UN	63,8000	191,40
355 - (001395) PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO		10.0000	UN	15,9500	159,50
016 - (001322) PRANCHETA ACRILICA C/PEGADOR		30.0000	UN	10,8800	326,40
320 - (027405) PRENDEDOR DE PAPEL (GRANDE)		40.0000	UN	4,2100	168,40
319 - (027404) PRENDEDOR DE PAPEL (PEQ)		40.0000	UN	2,6100	104,40
019 - (001334) SUPORTE P/ DUREX GRANDE		20.0000	UN	10,3000	206,00
054 - (019965) TESOURA ACO INOX-PROFISSIONAL		60.0000	UN	8,3400	500,40
082 - (010308) TESOURA ESCOLAR SEM PONTA		500.0000	UN	2,2500	1.125,00
282 - (001055) TESOURA INOX CABO PLAST.21CM		31.0000	UN	8,3400	258,54
279 - (001393) TESOURA P/ PICOTAR -ACO INOX		40.0000	UN	58,0000	2.320,00
<b>TOTAL DO LOTE 020</b>					<b>7.685,52</b>

**LOTE: 022 - 6 Lance(s) - Economia 2.29%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
300 - (006790) MASSA P/MODELAR A BASE DE CERA		800.0000	CX	2,5306	2.024,55
096 - (019657) PINCEL PARA PINTURA No 06		100.0000	UN	1,1725	117,25
098 - (019659) PINCEL PARA PINTURA No 10		100.0000	UN	1,6415	164,15
097 - (019658) PINCEL PARA PINTURA No 8		100.0000	UN	1,3679	136,79
099 - (019660) PINTURA A DEDO EM 6 CORES		250.0000	JG	5,6378	1.409,45
268 - (035240) TINTA AQUARELA BOLO SOLIDO		200.0000	UN	4,8463	969,27
073 - (004704) TINTA GUACHE		500.0000	CX	2,2570	1.128,54
<b>TOTAL DO LOTE 022</b>					<b>5.950,00</b>

**LOTE: 024 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
296 - (003483) PAPEL CARTAO VERGE - BRANCO		32.0000	CX	10,8800	348,16
309 - (013954) PAPEL FOTOGRAFICO A4 210X297		21.0000	CX	10,8800	228,48
120 - (019722) PAPEL IMP.JATO TINTA CASCA OVO		4.0000	PT	10,8800	43,52
122 - (019724) PAPEL IMP.JATO TINTA LINHO		4.0000	PT	10,8800	43,52
121 - (019723) PAPEL IMP.JATO TINTA MADEIRA		4.0000	PT	15,9500	63,80
124 - (019726) PAPEL IMP.JATO TINTA N.PERSICO		4.0000	PT	15,9500	63,80
123 - (019725) PAPEL IMP.JATO TINTA OPALINE		4.0000	PT	10,8800	43,52
119 - (019721) PAPEL IMP.JATO TINTA VERGE		4.0000	PT	10,8800	43,52
341 - (032743) PAPEL VERGE AGUA MARINHA		10.0000	CX	15,9500	159,50
322 - (028946) PAPEL VERGE COR PALHA		12.0000	UN	10,8800	130,56
<b>TOTAL DO LOTE 024</b>					<b>1.168,38</b>

**LOTE: 026 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
360 - (015017) CAPA P/ ENCADERNACAO		100.0000	UN	0,7000	70,00
361 - (025145) ESPIRAL P/ ENCADERNACAO 12MM		4.0000	PT	21,0400	84,16
013 - (001303) PASTA AZ (GRANDE)		56.0000	UN	9,1000	509,60
313 - (019975) PASTA CATALOGO PRETA C/50		93.0000	UN	11,9000	1.106,70
004 - (001256) PASTA C/ ELASTICO		170.0000	UN	1,4000	238,00
297 - (003676) PASTA DE PAPELAO C/ ELASTICO		500.0000	UN	1,5400	770,00
308 - (010307) PASTA DE PAPELAO COM GRAMPOS.		100.0000	UN	1,5400	154,00
045 - (005975) PASTA DE PLASTICO POLIONDA 5.5		20.0000	UN	3,5000	70,00
321 - (028905) PASTA PLASTICA C/ELASTICO		108.0000	UN	1,5400	166,32
050 - (010313) PASTA PLASTICO C/ELASTICO		300.0000	UN	1,5400	462,00
040 - (002852) PASTA PLASTICO C/ELASTICO-2CM		340.0000	UN	1,5400	523,60
046 - (006106) PASTA PLASTICO C/ELASTICO 6CM		200.0000	UN	4,9000	980,00
055 - (019996) PASTA SANFONADA C/12 DIVISOES		65.0000	UN	19,6000	1.274,00
036 - (002731) PASTA SANFONADA PRETA 25X35CM		3.0000	UN	33,6000	100,80
349 - (037222) PASTA SUSPENSIVA MARMO.PLASTIFIC		3800.0000	UN	1,1200	4.256,00

**TOTAL DO LOTE 026 10.765,18**

**TOTAL DO PARTICIPANTE LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME 30.002,15**

**VENCEDOR: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**

**CÓDIGO: 7498**

**LOTE: 001 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
072 - (003211) CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS		200.0000	UN	0,9000	180,00
069 - (001407) CADERNO BROCHURAO 60 FLS.		1400.0000	UN	2,0700	2.898,00
		0			
083 - (016044) CADERNO BROCHURAO 80 FOLHAS		1000.0000	UN	2,7800	2.780,00
		0			
306 - (010299) CADERNO BROCHURAO GR. 96FLS		235.0000	UN	3,3000	775,50
066 - (001299) CADERNO CAPA DURA 200 F.		16.0000	UN	9,0000	144,00
075 - (005435) CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS.		200.0000	UN	0,9800	196,00
269 - (035241) CADERNO DE DESENHO 1/4 ESPIRAL		1030.0000	UN	2,3300	2.399,90
		0			
077 - (006789) CADERNO DESENHO ESPIRAL-48 FLS		1000.0000	UN	1,9500	1.950,00
		0			
076 - (006193) CADERNO ESPIRAL		500.0000	UN	1,8000	900,00
063 - (024262) CADERNO P/ MUSICA		20.0000	UN	9,9000	198,00
246 - (019874) CADERNO QUADRICULADO 40 FLS		250.0000	UN	0,9800	245,00
005 - (001257) LIVRO DE ATA 100 FOLHAS		170.0000	UN	7,6500	1.300,50
292 - (003202) LIVRO DE PONTO 100 FLS.		55.0000	UN	15,0000	825,00
012 - (001301) LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA		53.0000	UN	7,0500	373,65

**TOTAL DO LOTE 001 15.165,55**

**LOTE: 002 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
009 - (001290) CANETA ESF.ESCRITA MEDIA(AZUL)		1968.0000	UN	0,3900	767,52
		0			
010 - (001291) CANETA ESF.ESCRITA MEDIA-PRETA		980.0000	UN	0,3900	382,20
011 - (001292) CANETA ESF.ESCRITA MED.VERMELH		520.0000	UN	0,3900	202,80
290 - (002656) CANETA FLUORESCENTE		167.0000	UN	0,9500	158,65
396 - (027070) CANETA PARA TECIDO		30.0000	UN	2,8000	84,00
041 - (002984) CANETA P/ RETROPROJETOR		26.0000	UN	1,3700	35,62
304 - (008398) CANETA P/RETROPROJETOR PRETA		30.0000	UN	1,3700	41,10
362 - (012457) CANETA P/TECIDO TINTA PERMAN.		30.0000	UN	2,8000	84,00
052 - (019618) CANETA RETROPROJETOR VERMELHA		20.0000	UN	3,5000	70,00
303 - (008347) MARCADOR PERMANENTE		92.0000	UN	1,3700	126,04
084 - (017809) MARCADOR QUADRO BRANCO- AZUL		8.0000	UN	1,6100	12,88
342 - (034210) MARCADOR RETROPROJETOR VERDE		20.0000	UN	2,1000	42,00
346 - (034214) PINCEL ATOMICO AMARELO P. FINA		30.0000	UN	0,8400	25,20
065 - (001287) PINCEL ATOMICO AZUL		192.0000	UN	1,4000	268,80
354 - (037426) PINCEL ATOMICO AZU P.G.		120.0000	UN	1,4000	168,00
285 - (001364) PINCEL ATOMICO PRETO		190.0000	UN	1,4000	266,00

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
095 - (019651) PINCEL ATOMICO VERDE		130.0000	UN	1,4000	182,00
288 - (001447) PINCEL ATOMICO VERMELHO		130.0000	UN	1,4000	182,00
353 - (037425) PINCEL ATOMICO VERMELHO P.F.		20.0000	UN	0,8400	16,80
<b>TOTAL DO LOTE 002</b>					<b>3.115,61</b>

**LOTE: 014 - 25 Lance(s) - Economia 6.95%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
057 - (027267) CAIXA ARQUIVO MORTO(POLIPROP.)		830.0000	UN	2,2797	1.892,16
029 - (001412) CAIXA P/ARQUIVO MORTO		70.0000	UN	1,6934	118,54
<b>TOTAL DO LOTE 014</b>					<b>2.010,70</b>

**LOTE: 015 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
310 - (019619) CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES		60.0000	JG	4,3400	260,40
080 - (010303) GIZAO DE CERA GROSSO CURTO		500.0000	CX	1,7100	855,00
294 - (003262) GIZ CERA CURTO FINO (15 CORES)		500.0000	CX	1,6100	805,00
264 - (034237) GIZ DE CERA COM 12UN AMARELA		10.0000	CX	2,8000	28,00
318 - (027268) GIZ DE CERA COR AZUL		10.0000	CX	2,8000	28,00
<b>TOTAL DO LOTE 015</b>					<b>1.976,40</b>

**LOTE: 027 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
062 - (001482) BATERIA 9V		100.0000	UN	7,2800	728,00
417 - (018090) BATERIA CR 2032 3V		110.0000	UN	0,7000	77,00
416 - (002489) PILHA ALCALINA MEDIA		20.0000	UN	8,8200	176,40
415 - (002488) PILHA ALCALINA PEQUENA AA		126.0000	PT	2,6600	335,16
414 - (001355) PILHAS ALCALINAS AAA(PP)		55.0000	PT	2,6600	146,30
<b>TOTAL DO LOTE 027</b>					<b>1.462,86</b>

**TOTAL DO PARTICIPANTE ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 23.731,12**

**VENCEDOR: RODRIGO DAMASCENO FERREIRA-EPP.**

**CÓDIGO: 7631**

**LOTE: 005 - 10 Lance(s) - Economia 6.60%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
247 - (019954) E.V.A. 60X42CM CORES VARIADAS		10.0000	UN	0,8779	8,78
102 - (019672) E.V.A. AMARELO-42X60X2MM		110.0000	UN	0,8779	96,57
103 - (019673) E.V.A. AZUL CLARO-42X60X2MMM		120.0000	UN	0,8779	105,35
104 - (019674) E.V.A.AZUL ESCURO/42X60X2MM		110.0000	UN	0,8779	96,57
252 - (022757) E.V.A. AZUL MARINHO 42X60X2MM		130.0000	UN	0,8779	114,13
113 - (019683) E.V.A. BRANCO - 42X60X2MM		130.0000	UN	0,8779	114,13
115 - (019685) E.V.A. CINZA - 42X60X2MM		100.0000	UN	0,8779	87,79
117 - (019687) E.V.A. COR DA PELE -42X60X2MM		100.0000	UN	0,8779	87,79
106 - (019676) E.V.A. LARANJA - 42X60X2MM		120.0000	UN	0,8779	105,35
111 - (019681) E.V.A. LILAS - 42X60X2MM		130.0000	UN	0,8779	114,13
109 - (019679) E.V.A. MARROM - 42X60X2MM		100.0000	UN	0,8779	87,79
110 - (019680) E.V.A. PINK - 42X60X2MM		100.0000	UN	0,8779	87,79
112 - (019682) E.V.A. PRETO - 40X50X2MM		140.0000	UN	0,8779	122,91
105 - (019675) E.V.A. ROSA - 42X60X2MM		120.0000	UN	0,8779	105,35
114 - (019684) E.V.A. ROXO - 42X60X2MM		130.0000	UN	0,8779	114,13
116 - (019686) E.V.A. SALMAO - 42X60X2MM		100.0000	UN	0,8779	87,79
108 - (019678) E.V.A. VERDE CLARO-42X60X2MM		120.0000	UN	0,8779	105,35
107 - (019677) E.V.A. VERDE ESCURO-42X60X2MM		130.0000	UN	0,8779	114,13
412 - (017718) E.V.A. VERMELHO 42X60X2MM		130.0000	UN	0,8779	114,17
<b>TOTAL DO LOTE 005</b>					<b>1.870,00</b>

**LOTE: 025 - 50 Lance(s) - Economia 5.46%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
287 - (001434) PAPEL SULFITE 210X297 A4 C/500		1490.0000	PT	14,5504	21.680,13
		0			
248 - (022753) PAPEL SULFITE AMARELO		35.0000	PT	3,9614	138,65
250 - (022755) PAPEL SULFITE AZUL		35.0000	PT	3,9614	138,65
039 - (002756) PAPEL SULFITE PLOTER 914MMX45M		4.0000	RL	63,8176	255,27

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
251 - (022756) PAPEL SULFITE ROSA		35.0000	PT	3,9614	138,65
249 - (022754) PAPEL SULFITE VERDE		35.0000	PT	3,9614	138,65
<b>TOTAL DO LOTE 025</b>					<b>22.490,00</b>

**LOTE: 030 - 2 Lance(s) - Economia 0.77%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
053 - (019689) CALCULADORA, APROX. 14,5X11,3CM		45.0000	UN	10,4187	468,85
035 - (002723) CALCULADORA DE MESA, MEDIA		19.0000	UN	11,1133	211,15
<b>TOTAL DO LOTE 030</b>					<b>680,00</b>

**LOTE: 040 - 17 Lance(s) - Economia 7.49%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
280 - (005350) CD-R VIRGEM 80MIN/700MB		200.0000	UN	0,7241	144,83
277 - (013927) CD-RW (REGRAVAVEL)		200.0000	UN	2,7073	541,48
281 - (013971) DVDS VIRGENS PARA GRAVACAO		200.0000	UN	0,5184	103,69
<b>TOTAL DO LOTE 040</b>					<b>790,00</b>

**TOTAL DO PARTICIPANTE RODRIGO DAMASCENO FERREIRA-EPP. 25.830,00**

**VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.**

**CÓDIGO: 6498**

**LOTE: 003 - 3 Lance(s) - Economia 4.17%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
089 - (019623) CARTOLINA AMARELA - 50X66CM		130.0000	UN	0,2970	38,62
088 - (019622) CARTOLINA AZUL - 50X66CM		130.0000	UN	0,2970	38,62
068 - (001370) CARTOLINA BRANCA - 50X66CM		840.0000	UN	0,2970	249,54
086 - (019620) CARTOLINA ROSA-50X66CM		135.0000	UN	0,2970	40,10
087 - (019621) CARTOLINA VERDE - 50 X 66CM		100.0000	UN	0,2970	29,71
343 - (034211) PAPEL CARTAO 50X70CM AZUL		60.0000	PT	6,3534	381,21
344 - (034212) PAPEL CARTAO 50X70CM VERDE		60.0000	UN	6,3534	381,21
345 - (034213) PAPEL CARTAO 50X70CM VERMELHO		60.0000	UN	6,3534	381,21
143 - (019752) PAPEL CARTAO BRANCO 65,5X39CM		60.0000	UN	0,6037	36,22
144 - (019753) PAPEL CARTAO CINZA 65,5X39CM		60.0000	UN	0,6037	36,22
348 - (034216) PAPEL CARTAO COLORIDO A4 C/50F		63.0000	PT	9,9949	629,68
137 - (019745) PAPEL CARTAO LARANJA 65,5X39CM		70.0000	UN	0,6037	42,26
141 - (019750) PAPEL CARTAO LILAS 65,5X39CM		60.0000	UN	0,6037	36,22
139 - (019748) PAPEL CARTAO MARROM 65,5X39CM		60.0000	UN	0,6037	36,22
140 - (019749) PAPEL CARTAO PINK 65,5X39CM		60.0000	UN	0,6037	36,22
142 - (019751) PAPEL CARTAO PRETO 65,5X39CM		60.0000	UN	0,6037	36,22
145 - (019754) PAPEL CARTAO ROXO 65,5X39CM		60.0000	UN	0,6037	36,22
146 - (019755) PAPEL CARTAO SALMAO 65,5X39CM		60.0000	UN	0,6037	36,22
138 - (019746) PAPEL CARTAO VERDE CLARO		60.0000	UN	0,6037	36,22
352 - (037423) PAPEL CARTAO VERGE PALHA		300.0000	PT	9,9949	2.998,48
351 - (037422) PAPEL CARTAO VERGE SALMAO		10.0000	PT	9,9949	99,95
332 - (030850) PAPEL COLOR SET 48X66 AZUL ESC		100.0000	FL	0,5078	50,79
337 - (030855) PAPEL COLOR SET 48X66 BRANCO		100.0000	FL	0,5078	50,79
333 - (030851) PAPEL COLOR SET 48X66 LARANJA		100.0000	FL	0,5078	50,79
336 - (030854) PAPEL COLOR SET 48X66 LILAS		100.0000	FL	0,5078	50,79
335 - (030853) PAPEL COLOR SET 48X66 PINK		100.0000	FL	0,5078	50,79
338 - (030856) PAPEL COLOR SET 48X66 ROXO		100.0000	FL	0,5078	50,79
339 - (030857) PAPEL COLOR SET 48X66 SALMAO		100.0000	FL	0,5078	50,79
334 - (030852) PAPEL COLOR SET 48X66 VERDE		100.0000	FL	0,5078	50,79
330 - (028955) PAPEL COLOR SET AMARELO		100.0000	UN	0,5078	50,79
326 - (028951) PAPEL COLOR SET AZUL		100.0000	UN	0,5078	50,79
329 - (028954) PAPEL COLOR SET CINZA		100.0000	UN	0,5078	50,79
328 - (028953) PAPEL COLOR SET MARROM		100.0000	UN	0,5078	50,79
325 - (028950) PAPEL COLOR SET PRETO		100.0000	UN	0,5078	50,79
327 - (028952) PAPEL COLOR SET ROSA		100.0000	UN	0,5078	50,79
324 - (028949) PAPEL COLOR SET VERDE		100.0000	UN	0,5078	50,79
323 - (028948) PAPEL COLOR SET VERMELHO		200.0000	UN	0,5078	101,58
<b>TOTAL DO LOTE 003</b>					<b>6.500,00</b>

**LOTE: 004 - 1 Lance(s) - Economia 0.08%**



**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
118 - (019688) ALFINETE COM CABECA REDONDA		5.0000	CX	2,4408	12,20
301 - (006792) CLIPS 2/0 C/100 UNID.		150.0000	CX	1,3494	202,42
034 - (002700) CLIPS 2/0, PRATEADO		30.0000	PT	1,6371	49,11
014 - (001307) CLIPS 4/0, PRATEADO		30.0000	CX	1,4783	44,35
047 - (006121) CLIPS 8/0 COM 50 UNIDADES		2.0000	CX	2,9171	5,83
048 - (006793) CLIPS 8/0 CX. COM 25		25.0000	CX	1,6470	41,18
078 - (006798) GRAMPO 26/6 COBREADO		85.0000	CX	3,9489	335,66
299 - (006120) GRAMPO TRILHO C/50 UNIDADES		30.0000	CX	6,7271	201,82
025 - (001366) PERCEVEJO		42.0000	CX	2,0340	85,43
<b>TOTAL DO LOTE 004</b>					<b>978,00</b>

**LOTE: 006 - 1 Lance(s) - Economia 0.08%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
312 - (019877) ENVELOPE BRANCO 240X340MM		750.0000	UN	0,2309	173,21
307 - (010300) ENVELOPE BRANCO TAM. OFICIO(P)		640.0000	UN	0,0461	29,56
284 - (001343) ENVELOPE OFICIO, BRANCO		620.0000	UN	0,2586	160,37
317 - (027253) ENVELOPE PARA CD		200.0000	UN	0,0923	18,48
350 - (037388) ENVELOPE PARDO 176X250MM		220.0000	UN	0,0831	18,29
030 - (001418) ENVELOPE PARDO 240 X 340MM		20280.00 00	UN	0,1385	2.810,22
311 - (019876) ENVELOPE PARDO 260X360MM		700.0000	UN	0,1478	103,47
305 - (008400) ENVELOPE SACO KRAFT 18,5X25		1050.000 0	UN	0,1108	116,40
<b>TOTAL DO LOTE 006</b>					<b>3.430,00</b>

**LOTE: 007 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
067 - (001348) REGUA PLASTICA 30 CM, EM PVC		360.0000	UN	0,4500	162,00
<b>TOTAL DO LOTE 007</b>					<b>162,00</b>

**LOTE: 012 - 1 Lance(s) - Economia 5.69%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
020 - (001340) BOBINA P/CALCULADORA 57/60		30.0000	UN	1,6938	50,82
032 - (002653) BOBINA P/FAX		1.0000	UN	8,4174	8,42
018 - (001332) FITA 13MMX4M P/ CALCULADORA		10.0000	UN	2,2469	22,47
295 - (003385) PAPEL CARBONO AZUL		50.0000	UN	0,9679	48,39
061 - (015975) PAPEL IMPRESSORA EQUIP CC530/		10.0000	UN	0,3802	3,80
<b>TOTAL DO LOTE 012</b>					<b>133,90</b>

**LOTE: 013 - 5 Lance(s) - Economia 8.46%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
222 - (019842) COLA QUENTE FINA - 7,0MMX30CM		27.0000	PT	20,3761	550,16
221 - (019841) COLA QUENTE GROSSA 1CMX30CM		26.0000	PT	20,3761	529,78
413 - (022331) PISTOLA COLA QUENTE - 01CM		14.0000	UN	8,9523	125,33
278 - (016362) PISTOLA PARA COLA QUENTE 7MM		12.0000	UN	7,5609	90,73
<b>TOTAL DO LOTE 013</b>					<b>1.296,00</b>

**LOTE: 016 - 2 Lance(s) - Economia 5.03%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
033 - (002660) COLA 40G		500.0000	TU	0,6837	341,90
291 - (002661) COLA 500G		430.0000	TU	4,4541	1.915,30
022 - (001357) COLA BRANCA 90 GR.		37.0000	VD	1,1681	43,22
316 - (025283) COLA GLITER ALTO RELEVO		505.0000	JG	4,9670	2.508,35
340 - (030895) COLA PARA EVA E ISOPOR		40.0000	UN	1,8899	75,60
023 - (001361) CORRETIVO LIQUIDO 18 ML		424.0000	UN	1,9944	845,63
<b>TOTAL DO LOTE 016</b>					<b>5.730,00</b>

**LOTE: 018 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
185 - (019800) PAPEL CAMURCA AMARELO		50.0000	UN	0,6500	32,50
186 - (019801) PAPEL CAMURCA AZUL CLARO		50.0000	UN	0,6500	32,50
187 - (019802) PAPEL CAMURCA AZUL ESCURO		50.0000	UN	0,6500	32,50



**MUNICÍPIO DE CAMBUI**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUI (MG)**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

009/019

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
196 - (019811) PAPEL CAMURCA BRANCO		50.0000	UN	0,6500	32,50
197 - (019812) PAPEL CAMURCA CINZA		50.0000	UN	0,6500	32,50
189 - (019804) PAPEL CAMURCA LARANJA		50.0000	UN	0,6500	32,50
194 - (019809) PAPEL CAMURCA LILAS		50.0000	UN	0,6500	32,50
192 - (019807) PAPEL CAMURCA MARROM		50.0000	UN	0,6500	32,50
193 - (019808) PAPEL CAMURCA PINK		50.0000	UN	0,6500	32,50
195 - (019810) PAPEL CAMURCA PRETO		50.0000	UN	0,6500	32,50
188 - (019803) PAPEL CAMURCA ROSA		50.0000	UN	0,6500	32,50
198 - (019813) PAPEL CAMURCA ROXO		50.0000	UN	0,6500	32,50
199 - (019814) PAPEL CAMURCA SALMAO		50.0000	UN	0,6500	32,50
190 - (019805) PAPEL CAMURCA VERDE CLARO		50.0000	UN	0,6500	32,50
191 - (019806) PAPEL CAMURCA VERDE ESCURO		50.0000	UN	0,6500	32,50
184 - (019799) PAPEL CAMURCA VERMELHO		50.0000	UN	0,6500	32,50
158 - (019768) PAPEL CREPOM AMARELO		50.0000	UN	0,6800	34,00
159 - (019769) PAPEL CREPOM AZUL CLARO		50.0000	UN	0,6800	34,00
160 - (019770) PAPEL CREPOM AZUL ESCURO		50.0000	UN	0,6800	34,00
168 - (019779) PAPEL CREPOM BRANCO		50.0000	UN	0,6800	34,00
169 - (019780) PAPEL CREPOM CINZA		50.0000	UN	0,6800	34,00
162 - (019772) PAPEL CREPOM LARANJA		50.0000	UN	0,6800	34,00
166 - (019777) PAPEL CREPOM LILAS		50.0000	UN	0,6800	34,00
165 - (019775) PAPEL CREPOM MARROM		50.0000	UN	0,6800	34,00
167 - (019778) PAPEL CREPOM PRETO		50.0000	UN	0,6800	34,00
161 - (019771) PAPEL CREPOM ROSA		50.0000	UN	0,6800	34,00
170 - (019781) PAPEL CREPOM ROXO		50.0000	UN	0,6800	34,00
171 - (019782) PAPEL CREPOM SALMAO		50.0000	UN	0,6800	34,00
163 - (019773) PAPEL CREPOM VERDE CLARO		50.0000	UN	0,6800	34,00
164 - (019774) PAPEL CREPOM VERDE ESCURO		50.0000	UN	0,6800	34,00
157 - (019767) PAPEL CREPOM VERMELHO		50.0000	UN	0,6800	34,00
201 - (019816) PAPEL DE SEDA AMARELO		110.0000	UN	0,1200	13,20
202 - (019817) PAPEL DE SEDA AZUL CLARO		100.0000	UN	0,1200	12,00
203 - (019818) PAPEL DE SEDA AZUL ESCURO		110.0000	UN	0,1200	13,20
212 - (019827) PAPEL DE SEDA BRANCO 60X50CM		210.0000	UN	0,1200	25,20
213 - (019828) PAPEL DE SEDA CINZA 60X50CM		200.0000	UN	0,1200	24,00
259 - (033052) PAPEL DE SEDA DOURADO		250.0000	UN	0,2500	62,50
205 - (019820) PAPEL DE SEDA LARANJA 60X50CM		200.0000	UN	0,1200	24,00
210 - (019825) PAPEL DE SEDA LILAS 60X50CM		200.0000	UN	0,1200	24,00
208 - (019823) PAPEL DE SEDA MARROM 60X50CM		200.0000	UN	0,1200	24,00
209 - (019824) PAPEL DE SEDA PINK 60X50CM		200.0000	UN	0,1200	24,00
211 - (019826) PAPEL DE SEDA PRETO 60X50CM		210.0000	UN	0,1200	25,20
204 - (019819) PAPEL DE SEDA ROSA 60X50CM		200.0000	UN	0,1200	24,00
214 - (019829) PAPEL DE SEDA ROXO 60X50CM		200.0000	UN	0,1200	24,00
215 - (019830) PAPEL DE SEDA SALMAO 60X50CM		200.0000	UN	0,1200	24,00
206 - (019821) PAPEL DE SEDA VERDE CLARO		200.0000	UN	0,1200	24,00
207 - (019822) PAPEL DE SEDA VERDE ESCURO		210.0000	UN	0,1200	25,20
200 - (019815) PAPEL DE SEDA VERMELHO		210.0000	UN	0,1200	25,20
173 - (019784) PAPEL DOBRADURA AMARELO		50.0000	UN	0,2100	10,50
174 - (019785) PAPEL DOBRADURA AZUL CLARO		50.0000	UN	0,2100	10,50
175 - (019786) PAPEL DOBRADURA AZUL ESCURO		40.0000	UN	0,2100	8,40
177 - (019788) PAPEL DOBRADURA LARANJA		50.0000	UN	0,2100	10,50
182 - (019793) PAPEL DOBRADURA LILAS		50.0000	UN	0,2100	10,50
180 - (019791) PAPEL DOBRADURA MARROM		50.0000	UN	0,2100	10,50
181 - (019792) PAPEL DOBRADURA PINK		50.0000	UN	0,2100	10,50
183 - (019794) PAPEL DOBRADURA PRETO		50.0000	UN	0,2100	10,50
176 - (019787) PAPEL DOBRADURA ROSA		50.0000	UN	0,2100	10,50
178 - (019789) PAPEL DOBRADURA VERDE CLARO		50.0000	UN	0,2100	10,50
179 - (019790) PAPEL DOBRADURA VERDE ESCURO		50.0000	UN	0,2100	10,50
172 - (019783) PAPEL DOBRADURA VERMELHO		50.0000	UN	0,2100	10,50
293 - (003208) PAPEL KRAFT - FOLHA		1050.0000	FL	0,3200	336,00
		0			
234 - (019854) PAPEL LAMINADO AMARELO		30.0000	UN	0,7400	22,20
229 - (019849) PAPEL LAMINADO AZUL CLARO		30.0000	UN	0,7400	22,20
230 - (019850) PAPEL LAMINADO AZUL ESCURO		30.0000	UN	0,7400	22,20

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
228 - (019848) PAPEL LAMINADO DOURADO		21.0000	UN	0,7400	15,54
231 - (019851) PAPEL LAMINADO LARANJA		30.0000	UN	0,7400	22,20
233 - (019853) PAPEL LAMINADO LILAS		30.0000	UN	0,7400	22,20
223 - (019843) PAPEL LAMINADO PINK		30.0000	UN	0,7400	22,20
227 - (019847) PAPEL LAMINADO PRATEADO		30.0000	UN	0,7400	22,20
235 - (019855) PAPEL LAMINADO ROSA		30.0000	UN	0,7400	22,20
232 - (019852) PAPEL LAMINADO ROXO		30.0000	UN	0,7400	22,20
224 - (019844) PAPEL LAMINADO VERDE CLARO		30.0000	UN	0,7400	22,20
225 - (019845) PAPEL LAMINADO VERDE ESCURO		30.0000	UN	0,7400	22,20
226 - (019846) PAPEL LAMINADO VERMELHO		30.0000	UN	0,7400	22,20
136 - (019739) PAPEL MANTEIGA, 50 X 70 CM		50.0000	UN	0,2000	10,00
133 - (019736) PAPEL MICRO-ONDULADO AMARELO		10.0000	UN	1,6200	16,20
131 - (019733) PAPEL MICRO-ONDULADO AZUL		10.0000	UN	1,6200	16,20
125 - (019727) PAPEL MICRO-ONDULADO BOLINHA		10.0000	UN	1,6200	16,20
128 - (019730) PAPEL MICRO-ONDULADO CORACOES		10.0000	UN	1,6200	16,20
132 - (019734) PAPEL MICRO-ONDULADO DOURADO		10.0000	UN	1,6200	16,20
127 - (019729) PAPEL MICRO-ONDULADO ESTRELA		10.0000	UN	1,6200	16,20
126 - (019728) PAPEL MICRO-ONDULADO INFANTIL		10.0000	UN	1,6200	16,20
135 - (019738) PAPEL MICRO-ONDULADO LARANJA		10.0000	UN	1,6200	16,20
130 - (019732) PAPEL MICRO-ONDULADO ROSA		10.0000	UN	1,6200	16,20
134 - (019737) PAPEL MICRO-ONDULADO ROXO		10.0000	UN	1,6200	16,20
129 - (019731) PAPEL MICRO-ONDULADO VERMELHO		10.0000	UN	1,6200	16,20
026 - (001367) PAPEL PARDO 97,5X66,5CM		10.0000	FL	0,3200	3,20
085 - (017810) PAPEL PEDRA		50.0000	FL	0,3600	18,00

**TOTAL DO LOTE 018 2.398,94**

**LOTE: 019 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
286 - (001430) FORM. CONT. 132 C. 2 VIAS BCA		1.0000	CX	195,5300	195,53
289 - (001457) FORM. CONT. 80 COL. 01 VIA		52.0000	CX	128,0000	6.656,00
314 - (025110) FORM.CONT.80COL/2V AUTOCOPIAT.		16.0000	CX	257,5000	4.120,00
315 - (025111) FORM.CONT.80COL/3V AUTOCOPIAT.		14.0000	CX	309,9000	4.338,60
298 - (005621) FORM. CONT. HOLLERITH LACRADO		8.0000	CX	190,3700	1.522,96

**TOTAL DO LOTE 019 16.833,09**

**LOTE: 023 - 2 Lance(s) - Economia 5.16%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
267 - (035239) PAPEL AUTO-ADESIVO TRANSPAR.		50.0000	RL	14,2253	711,27
149 - (019759) PAPEL AUTO-ADESIVO AMARELO		2.0000	RL	44,3830	88,77
151 - (019761) PAPEL AUTO-ADESIVO AZUL		2.0000	RL	44,3830	88,77
153 - (019763) PAPEL AUTO-ADESIVO BRANCO		2.0000	RL	44,3830	88,77
156 - (019766) PAPEL AUTO-ADESIVO ESTAMPADO		2.0000	RL	44,3830	88,77
152 - (019762) PAPEL AUTO-ADESIVO LARANJA		2.0000	RL	44,3830	88,77
154 - (019764) PAPEL AUTO-ADESIVO LILAS		2.0000	RL	44,3830	88,77
155 - (019765) PAPEL AUTO-ADESIVO PRETO		2.0000	RL	44,3830	88,77
150 - (019760) PAPEL AUTO-ADESIVO ROSA		2.0000	RL	44,3830	88,77
147 - (019757) PAPEL AUTO-ADESIVO VERDE		2.0000	RL	44,3830	88,77
148 - (019758) PAPEL AUTO-ADESIVO VERMELHO		2.0000	RL	44,3830	88,77
256 - (022769) PAPEL CELOFANE AMARELO 90X100		35.0000	FL	0,9483	33,19
253 - (022766) PAPEL CELOFANE AZUL 90X100CM		45.0000	FL	0,9483	42,68
266 - (034239) PAPEL CELOFANE ESTAMPADO		5.0000	UN	0,9483	4,74
255 - (022768) PAPEL CELOFANE PINK 90X100CM		35.0000	FL	0,9483	33,19
258 - (031045) PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE		15.0000	FL	0,9483	14,23
257 - (022770) PAPEL CELOFANE VERDE 90X100 CM		35.0000	FL	0,9483	33,19
254 - (022767) PAPEL CELOFANE VERMELHO 90X100		45.0000	FL	0,9483	42,68
021 - (001353) PAPEL CONTACT (25 METROS)		2.0000	RL	33,0976	66,20
359 - (019834) PLASTICO NACARADO 51 X 70CM		50.0000	UN	2,3614	118,03
037 - (002732) PLASTICO P/ PASTAS (GROSSO)		200.0000	UN	0,0758	15,17
347 - (034215) SACO PAPEL PIPOCA 12X11 C/500		10.0000	PT	12,3286	123,29
101 - (019662) SAQUINHO METALIZADO 25X37CM		300.0000	UN	0,3983	119,49
100 - (019661) SAQUINHO PEROLIZADO 30X45		700.0000	UN	0,6164	431,50
331 - (028959) SAQUINHO P/ PRESENTE PEQUENO		50.0000	UN	0,2370	11,85

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<b>TOTAL DO LOTE 023</b>					<b>2.688,40</b>

**LOTE: 031 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
031 - (001423) BARBANTE DE ALGODAO, 184 MTS.		90.0000	RL	3,7800	340,20
395 - (019870) NYLON DE 0,30MM		8.0000	RL	24,6400	197,12
<b>TOTAL DO LOTE 031</b>					<b>537,32</b>

**LOTE: 033 - 3 Lance(s) - Economia 10.12%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
399 - (035242) FITA CETIM FACE SIMPLES AZUL		6.0000	RL	25,1666	151,00
400 - (035243) FITA CETIM FACE SIMPLES ROSA		6.0000	RL	25,1666	151,00
397 - (032625) FITA CET. PH POLIESTER VERMEL		6.0000	PC	25,1666	151,00
<b>TOTAL DO LOTE 033</b>					<b>453,00</b>

**LOTE: 035 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
262 - (034234) FURADOR DE EVA FORMA/BORBOLETA		2.0000	UN	28,5000	57,00
263 - (034235) FURADOR DE EVA FORMATO ANIMAIS		3.0000	UN	28,5000	85,50
260 - (034232) FURADOR DE EVA FORMATO CORACAO		2.0000	UN	28,5000	57,00
261 - (034233) FURADOR DE EVA FORMATO FOLHAS		1.0000	UN	28,5000	28,50
<b>TOTAL DO LOTE 035</b>					<b>228,00</b>

**LOTE: 036 - 2 Lance(s) - Economia 14.29%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
265 - (034238) LACRES NUMERADOS NYLON 23 CM		700.0000	UN	0,1200	84,00
<b>TOTAL DO LOTE 036</b>					<b>84,00</b>

**LOTE: 037 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
006 - (001259) CRACHA PLAST.TRANSP. 10X07CM		300.0000	UN	0,2400	72,00
<b>TOTAL DO LOTE 037</b>					<b>72,00</b>

**LOTE: 038 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
357 - (002647) SACO PLASTICO 20X10 CM.		20.0000	KG	13,4000	268,00
358 - (017477) SACO PLASTICO 30X40 CM		20.0000	KG	13,4000	268,00
356 - (002344) SACO PLASTICO FARDO 52X92CM.		80.0000	KG	13,4000	1.072,00
<b>TOTAL DO LOTE 038</b>					<b>1.608,00</b>

**TOTAL DO PARTICIPANTE RODRIGO TONELOTTO. 43.132,65**

**TOTAL DO PROCESSO: 130.338,97**

**Pregoeiro e Equipe de Apoio**

\_\_\_\_\_  
ADILSON PEREIRA DA SILVA

\_\_\_\_\_  
ANTONIO CARLOS BARBOSA

\_\_\_\_\_  
ADRIANA CRISTINA MOURA

\_\_\_\_\_  
ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

\_\_\_\_\_  
FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

\_\_\_\_\_  
RICARDO JOSE MARQUES

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

PROCESSO: PRC 00170-2018

LICIT.: PREG 00027-2018

DATA DE ABERTURA: 28/03/2018

**TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44**

ITEM: 057 - (027267) CAIXA ARQUIVO MORTO(POLIPROP.) QTD.: 830.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 014 VENCEDOR: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI OFERTA: 1.892,16

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
CASSIO JOSE DA SILVA - ME	29	Não

ITEM: 029 - (001412) CAIXA P/ARQUIVO MORTO QTD.: 70.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 014 VENCEDOR: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI OFERTA: 118,54

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
CASSIO JOSE DA SILVA - ME	29	Não

ITEM: 089 - (019623) CARTOLINA AMARELA - 50X66CM QTD.: 130.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 38,62

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 088 - (019622) CARTOLINA AZUL - 50X66CM QTD.: 130.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 38,62

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 068 - (001370) CARTOLINA BRANCA - 50X66CM QTD.: 840.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 249,54

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 086 - (019620) CARTOLINA ROSA-50X66CM QTD.: 135.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 40,10

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 087 - (019621) CARTOLINA VERDE - 50 X 66CM QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 29,71

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 343 - (034211) PAPEL CARTAO 50X70CM AZUL QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: PT  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 381,21

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 344 - (034212) PAPEL CARTAO 50X70CM VERDE QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: UN

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

LOTE: 003      VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.      OFERTA: 381,21

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 345 - (034213) PAPEL CARTAO 50X70CM VERMELHO      QTD.: 60.0000      UNID. MEDIDA: UN

LOTE: 003      VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.      OFERTA: 381,21

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 143 - (019752) PAPEL CARTAO BRANCO 65,5X39CM      QTD.: 60.0000      UNID. MEDIDA: UN

LOTE: 003      VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.      OFERTA: 36,22

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 144 - (019753) PAPEL CARTAO CINZA 65,5X39CM      QTD.: 60.0000      UNID. MEDIDA: UN

LOTE: 003      VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.      OFERTA: 36,22

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 348 - (034216) PAPEL CARTAO COLORIDO A4 C/50F      QTD.: 63.0000      UNID. MEDIDA: PT

LOTE: 003      VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.      OFERTA: 629,68

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 137 - (019745) PAPEL CARTAO LARANJA 65,5X39CM      QTD.: 70.0000      UNID. MEDIDA: UN

LOTE: 003      VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.      OFERTA: 42,26

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 141 - (019750) PAPEL CARTAO LILAS 65,5X39CM      QTD.: 60.0000      UNID. MEDIDA: UN

LOTE: 003      VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.      OFERTA: 36,22

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 139 - (019748) PAPEL CARTAO MARROM 65,5X39CM      QTD.: 60.0000      UNID. MEDIDA: UN

LOTE: 003      VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.      OFERTA: 36,22

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 140 - (019749) PAPEL CARTAO PINK 65,5X39CM      QTD.: 60.0000      UNID. MEDIDA: UN

LOTE: 003      VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.      OFERTA: 36,22

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 142 - (019751) PAPEL CARTAO PRETO 65,5X39CM QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 36,22

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 145 - (019754) PAPEL CARTAO ROXO 65,5X39CM QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 36,22

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 146 - (019755) PAPEL CARTAO SALMAO 65,5X39CM QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 36,22

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 138 - (019746) PAPEL CARTAO VERDE CLARO QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 36,22

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 352 - (037423) PAPEL CARTAO VERGE PALHA QTD.: 300.0000 UNID. MEDIDA: PT  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 2.998,48

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 351 - (037422) PAPEL CARTAO VERGE SALMAO QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: PT  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 99,95

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 332 - (030850) PAPEL COLOR SET 48X66 AZUL ESC QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: FL  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 337 - (030855) PAPEL COLOR SET 48X66 BRANCO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: FL  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 333 - (030851) PAPEL COLOR SET 48X66 LARANJA QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: FL  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 336 - (030854) PAPEL COLOR SET 48X66 LILAS QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: FL  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 335 - (030853) PAPEL COLOR SET 48X66 PINK QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: FL  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 338 - (030856) PAPEL COLOR SET 48X66 ROXO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: FL  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 339 - (030857) PAPEL COLOR SET 48X66 SALMAO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: FL  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 334 - (030852) PAPEL COLOR SET 48X66 VERDE QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: FL  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 330 - (028955) PAPEL COLOR SET AMARELO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 326 - (028951) PAPEL COLOR SET AZUL QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 329 - (028954) PAPEL COLOR SET CINZA QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 328 - (028953) PAPEL COLOR SET MARROM QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não



**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 325 - (028950) PAPEL COLOR SET PRETO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não
--	---	-----

ITEM: 327 - (028952) PAPEL COLOR SET ROSA QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 324 - (028949) PAPEL COLOR SET VERDE QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 50,79

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 323 - (028948) PAPEL COLOR SET VERMELHO QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 LOTE: 003 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 101,58

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
PADILHA E PADILHA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	7	Não

ITEM: 399 - (035242) FITA CETIM FACE SIMPLES AZUL QTD.: 6.0000 UNID. MEDIDA: RL  
 LOTE: 033 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 151,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
EDUARDO DE MIRANDA - ME	7	Não

ITEM: 400 - (035243) FITA CETIM FACE SIMPLES ROSA QTD.: 6.0000 UNID. MEDIDA: RL  
 LOTE: 033 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 151,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
EDUARDO DE MIRANDA - ME	7	Não

ITEM: 397 - (032625) FITA CET. PH POLIESTER VERMEL QTD.: 6.0000 UNID. MEDIDA: PC  
 LOTE: 033 VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO. OFERTA: 151,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
EDUARDO DE MIRANDA - ME	7	Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ADILSON PEREIRA DA SILVA

ANTONIO CARLOS BARBOSA

ADRIANA CRISTINA MOURA

ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

RICARDO JOSE MARQUES

**MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)**

**PROCESSO: PRC 00170-2018**

**LICIT.: PREG 00027-2018**

**DATA DE ABERTURA: 28/03/2018**

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
241 - (019864) TNT AMARELO	60.0000	UN	0,92	0	OS VALORES ESTAVAM REGISTRADOS COM QUANTIDADE DA UNIDADE INCORRETA.
240 - (019862) TNT AZUL CLARO	60.0000	UN	0,92	0	OS VALORES ESTAVAM REGISTRADOS COM QUANTIDADE DA UNIDADE INCORRETA.
242 - (019865) TNT BEGE	50.0000	UN	0,92	0	OS VALORES ESTAVAM REGISTRADOS COM QUANTIDADE DA UNIDADE INCORRETA.
237 - (019857) TNT BRANCO	60.0000	UN	0,92	0	OS VALORES ESTAVAM REGISTRADOS COM QUANTIDADE DA UNIDADE INCORRETA.
238 - (019858) TNT ROSA	50.0000	UN	0,92	0	OS VALORES ESTAVAM REGISTRADOS COM QUANTIDADE DA UNIDADE INCORRETA.
236 - (019856) TNT VERDE	50.0000	UN	0,92	0	OS VALORES ESTAVAM REGISTRADOS COM QUANTIDADE DA UNIDADE INCORRETA.
239 - (019859) TNT VERMELHO	60.0000	UN	0,92	0	OS VALORES ESTAVAM REGISTRADOS COM QUANTIDADE DA UNIDADE INCORRETA.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
ADILSON PEREIRA DA SILVA

\_\_\_\_\_  
ANTONIO CARLOS BARBOSA

\_\_\_\_\_  
ADRIANA CRISTINA MOURA

\_\_\_\_\_  
ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

\_\_\_\_\_  
FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

\_\_\_\_\_  
RICARDO JOSE MARQUES

**MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR**

PROCESSO: PRC 00170-2018

LICIT.: PREG 00027-2018

DATA DE ABERTURA: 28/03/2018

FORNECEDOR: MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME - CNPJ/CPF: 26.682.580/0001-38

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
296	003483	PAPEL CARTAO VERGE - BRANCO	32.0000	CX	18,56	593,92	28/03/2018	O participante não apresentou proposta para todos os itens do lote 024.
309	013954	PAPEL FOTOGRAFICO A4 210X297	21.0000	CX	18,40	386,40	28/03/2018	O participante não apresentou proposta para todos os itens do lote 024.
120	019722	PAPEL IMP.JATO TINTA CASCA OVO	4.0000	PT	50,32	201,28	28/03/2018	O participante não apresentou proposta para todos os itens do lote 024.
122	019724	PAPEL IMP.JATO TINTA LINHO	4.0000	PT	36,56	146,24	28/03/2018	O participante não apresentou proposta para todos os itens do lote 024.
121	019723	PAPEL IMP.JATO TINTA MADEIRA	4.0000	PT	36,56	146,24	28/03/2018	O participante não apresentou proposta para todos os itens do lote 024.
124	019726	PAPEL IMP.JATO TINTA N.PERSICO	4.0000	PT	36,56	146,24	28/03/2018	O participante não apresentou proposta para todos os itens do lote 024.
123	019725	PAPEL IMP.JATO TINTA OPALINE	4.0000	PT	36,56	146,24	28/03/2018	O participante não apresentou proposta para todos os itens do lote 024.
119	019721	PAPEL IMP.JATO TINTA VERGE	4.0000	PT	36,80	147,20	28/03/2018	O participante não apresentou proposta para todos os itens do lote 024.
322	028946	PAPEL VERGE COR PALHA	12.0000	UN	36,56	438,72	28/03/2018	O participante não apresentou proposta para todos os itens do lote 024.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
ADILSON PEREIRA DA SILVA

\_\_\_\_\_  
ANTONIO CARLOS BARBOSA

\_\_\_\_\_  
ADRIANA CRISTINA MOURA

\_\_\_\_\_  
ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

\_\_\_\_\_  
FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

\_\_\_\_\_  
RICARDO JOSE MARQUES

**RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE**

**PROCESSO: PRC 00170-2018**

**LICIT.: PREG 00027-2018**

**DATA DE ABERTURA: 28/03/2018**

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	15.165,55
002	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	3.115,61
003	RODRIGO TONELOTTO.	6.500,00
004	RODRIGO TONELOTTO.	978,00
005	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA-EPP.	1.870,00
006	RODRIGO TONELOTTO.	3.430,00
007	RODRIGO TONELOTTO.	162,00
008	CASSIO JOSE DA SILVA - ME	3.971,25
009	EDUARDO DE MIRANDA - ME	130,00
010	EDUARDO DE MIRANDA - ME	251,40
011	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	4.433,07
012	RODRIGO TONELOTTO.	133,90
013	RODRIGO TONELOTTO.	1.296,00
014	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	2.010,70
015	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	1.976,40
016	RODRIGO TONELOTTO.	5.730,00
017	CASSIO JOSE DA SILVA - ME	85,00
018	RODRIGO TONELOTTO.	2.398,94
019	RODRIGO TONELOTTO.	16.833,09
020	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	7.685,52
021	EDUARDO DE MIRANDA - ME	1.125,00
022	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	5.950,00
023	RODRIGO TONELOTTO.	2.688,40
024	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	1.168,38
025	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA-EPP.	22.490,00
026	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	10.765,18
027	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	1.462,86
029	EDUARDO DE MIRANDA - ME	542,70
030	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA-EPP.	680,00
031	RODRIGO TONELOTTO.	537,32
032	CASSIO JOSE DA SILVA - ME	70,00
033	RODRIGO TONELOTTO.	453,00
034	EDUARDO DE MIRANDA - ME	1.292,70
035	RODRIGO TONELOTTO.	228,00
036	RODRIGO TONELOTTO.	84,00
037	RODRIGO TONELOTTO.	72,00
038	RODRIGO TONELOTTO.	1.608,00
039	CASSIO JOSE DA SILVA - ME	70,00
040	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA-EPP.	790,00
041	EDUARDO DE MIRANDA - ME	105,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
ADILSON PEREIRA DA SILVA

\_\_\_\_\_  
ANTONIO CARLOS BARBOSA

\_\_\_\_\_  
ADRIANA CRISTINA MOURA

\_\_\_\_\_  
ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

\_\_\_\_\_  
FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

\_\_\_\_\_  
RICARDO JOSE MARQUES